
ZARZĄDZENIE NR 2376/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich w roku 2006.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta
Krakowa od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 grudnia 2006 roku, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie całodobowym, 
obowiązujący na terenie Miasta Krakowa od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 grudnia 
2006 roku, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

 § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 2376/2005
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 14 grudnia 2005 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
obowiązujący od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 grudnia 2006 roku

Na terenie miasta Krakowa obowiązują następujące godziny pracy aptek 
ogólnodostępnych:
1. W dni robocze (od poniedziałku do piątku) dla aptek:
jednozmianowych - godziny od 900 do 1600,
dwuzmianowych - godziny od 800 do 2000.
2. W soboty dla aptek
jednozmianowych - godziny od 800 do 1400 , co drugą sobotę,
dwuzmianowych - godziny od 800 do 1400 w każda sobotę.
3. W dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota 
dla aptek jedno - i dwuzmianowych - godziny od 800 do 1400.
Ograniczenie, przesunięcie ustalonych jak wyżej godzin pracy oraz zamknięcie apteki, wymaga 
uzgodnienia z Wydziałem Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, po uprzednim 
zasięgnięciu opinii Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie.
Podania w tej sprawie należy kierować z miesięcznym wyprzedzeniem.

Wydłużenie godzin pracy nie wymaga powyższych uzgodnień.

Informacja o godzinach pracy apteki, wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie 
ciągłym całodobowym oraz wszelkie zmiany z tym związane, powinny być umieszczone 
w miejscu widocznym. 
W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownictwo apteki jest zobowiązane 
umieścić dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek.

W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru całodobowego zgodnie z wykazem, 
stanowiącym załącznik nr 2, kierownictwo apteki jest zobowiązane znaleźć zastępstwo 
oraz pisemnie poinformować o tej zmianie Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Krakowa, Okręgową Radę Aptekarską w Krakowie, apteki i publikatory działające na terenie 
miasta Krakowa.



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 2376/2005
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 14 grudnia 2005 r.

Wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie ciągłym całodobowym, 
obowiązujący na terenie miasta Krakowa 

od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 grudnia 2006 roku

Na terenie miasta Krakowa od dnia 1 stycznia 2006 roku całodobowe dyżury zapewniają 
poniższe następujące apteki: 

1. W systemie ciągłym całodobowym, działające w pełnym zakresie usług 
farmaceutycznych:

1. Apteka Prywatna, ul. Galla 26, tel. 012   636-73-65
2. Apteka CEFARM ul. Kalwaryjska 94 - Mateczny, tel. 012   656-18-50
3. Apteka CEFARM os. Centrum A bl. 3, tel. 012   644-17-36
4. Apteka “GALEN” C.H. TESCO, ul. Kapelanka 56, tel. 012   296-42-39
(we wszystkie dni, w które czynne jest C. H. TESCO)

5. W systemie całodobowych, tygodniowych, dyżurów:

Lp. Termin dyżuru Adres Apteki Numer telefonu
1. 01.01. - 08.01.2006 r. ul. Karmelicka 42 012 632-72-70
2. 09.01 - 15.01.2006 r. ul. Karmelicka 23 012 631-19-80
3. 16.01 - 22.01.2006 r. ul. Dunajewskiego 2 012 422-65-04
4. 23.01 - 29.01.2006 r. ul. Podwale 6 012 429-49-43
5. 30.01. - 05.01.2006 r. Plac Gen. Sikorskiego 9 012 422-98-40
6. 06.02. - 12.02.2006 r. ul. Wieniawskiego 61a 012 412-12-44
7. 13.02. - 19.02.2006 r. ul. Dolnych Młynów 3 012 632-14-92
8. 20.02. - 26.02.2006 r. ul. Smoleńsk 17 012 422-41-91
9. 27.02. - 05.03.2006 r. ul. Retoryka 23 012 428-02-10
10. 06.03. - 12.03.2006 r. ul. Zwierzyniecka 7 012 421-08-44
11. 13.03. - 19.03.2006 r. Plac Wszystkich Świętych 11 012 422-91-39
12. 20.03. - 26.03.2006 r. ul. Grodzka 26 012 432-07-60
13. 27.03. - 02.04.2006 r. ul. św. Filipa 3 012 633-40-10
14. 03.04. - 09.04.2006 r. ul. Długa 4 012 422-62-04
15. 10.04. - 16.04.2006 r. ul. Krowoderska 31 012 430-00-35
16. 17.04. - 23.04.2006 r. ul. Długa 88 012 633-42-90
17. 24.04. - 30.04.2006 r. ul. Długa 66 012 634-40-39



Lp. Termin dyżuru Adres Apteki Numer telefonu
18. 01.05. - 07.05.2006 r. Rynek Kleparski 14 012 430-04-10
19. 08.05. - 14.05.2006 r. ul. Batorego 1 012 633-74-40
20. 15.05. - 21.05.2006 r. ul. Krzywa 13 012 430-04-09
21. 22.05. - 28.05.2006 r. ul. Szpitalna 38 012 422-65-34
22. 29.05. - 04.06.2006 r. ul. Szczepańska 1 012 422-92-93
23. 05.06. - 11.06.2006 r. ul. Na Szaniec 17 A 012 414-31-44
24. 12.06. - 18.06.2006 r. ul. Kopernika 32 012 430-32-67
25. 19.06. - 25.06.2006 r. ul. Bosacka 16A 012 430-34-64
26. 26.06. - 02.07.2006 r. ul. Rakowicka 17 012 423-04-85
27. 03.07. - 09.07.2006 r. ul. Grzegórzecka 8 012 422-26-92
28. 10.07. - 16.07.2006 r. ul. Grzegórzecka 45 012 421-80-40
29. 17.07. - 23.07.2006 r. ul. Grzegórzecka 74 012 414-19-44
30. 24.07. - 30.07.2006 r. ul. Beliny-Prażmowskiego 71 012 413-19-83
31. 31.07. - 06.08.2006 r. al. Pokoju 7 012 411-00-43
32. 07.08. - 13.08.2006 r. ul. Krakowska 19 012 430-00-84
33. 14.08. - 20.08.2006 r. ul. Krakowska 35 012 430-61-44
34. 21.08. - 27.08.2006 r. ul. Krakowska 49 012 430-53-46
35. 28.08. - 03.09.2006 r. ul. Krakowska 50 012 426-80-10
36. 04.09. - 10.09.2006 r. ul. św. Gertrudy 24 012 422-75-70
37. 11.09. - 17.09.2006 r. ul. Starowiślna 27 012 421-21-49
38. 18.09. - 24.09.2006 r. ul. Starowiślna 77 012 421-24-63
39. 25.09. - 01.10.2006 r. ul. Olszańska 5 012 393-53-73
40. 02.10. - 08.10.2006 r. ul. Olszańska 8 012 412-01-30
41. 09.10. - 15.10.2006 r. al. Daszyńskiego 30/13,14 012 422-79-04
42. 16.10. - 22.10.2006 r. ul. Krakowska 1 012 422-17-30
43. 23.10. - 29.10.2006 r. al. Pokoju 33 012 414-21-85
44. 30.10. - 05.11.2006 r. al. Pokoju 44 012 290-95-50
45. 06.11. - 12.11.2006 r. al. Pokoju 67 012 296-56-56
46. 13.11. - 19.11.2006 r. ul. Podgórska 34 012 619-22-80
47. 20.11. - 26.11.2006 r. ul. Cybulskiego 2 012 422-36-18
48. 27.11. - 03.12.2006 r. ul. Pilotów 22 012 413-57-07
49. 04.12. - 10.12.2006 r. ul. Łąkowa 17 012 413-81-07
50. 11.12. - 17.12.2006 r. ul. Dobrego Pasterza 67 012 412-38-88
51. 18.12. - 24.12.2006 r. ul. Lubicz 7 012 422-96-15
52. 25.12. - 31.12.2006 r. ul. Bosaków 11 012 411-71-85


